
 

 

ZMĚNOVÝ PROTOKOL 
 

Fm-G001-ZMENA-001 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/1 

  

Název ON: Organizace podpory provozu přístrojů 

Číslo ON: MP-M011-01 Vydání ON: 5. vydání ze dne 1. 9. 2022                                                   

Změnu textu ON nebo textu přílohy ON provedl odborný garant uvedený na první straně ON. 
Značení změn textu ON:    T/xxxx     kde T je text/xxxx  je číslo odstavce 
Značení změn v přílohách: PX/xxxx  kde PX je příloha čísloX/xxxx je číslo odstavce nebo PX při vniku nové přílohy č. X       

Změna 
č. 

Účinnost 
změny od 

Odstavec textu 
Odstavec 

přílohy 
Popis změny 

Schválil 
dne 

3. 1. 3. 2024 

T/2.2.11 

Doplnění textu 

... Provozní deník je možné vést v písemné nebo 
v elektronické podobě. V případech, kdy se do provozní 
deníku zakládají (lepí) výsledky uživatelských testů ZPr 
(např. u defibrilátorů), lze v případě papírové formy PDP 
vytištěný formulář přilepit na běžný sešit, který poté slouží 
jako provozní deník. V případě elektronické formy PDP 
je dostačující přiložení fotografie dokumentující 
výsledek uživatelského testu. 

In
g.

 V
la

di
m

ír
 O

le
jn

íč
ek

, e
le

kt
ro

ni
ck

y 
ve

d
ou

cí
 U

H
T

S
 F

N
O

L,
 2

3.
 2

. 
20

24
 

T/3.2.2 

Doplnění textu 

PDP je zaveden pro ZPr typu přístroj třídy IIb, III (vyjma 
detektoru kapek u inf. techniky, zdrojových napájecích 
jednotek neboli lůžková rampa, stativ, most, terminální 
jednotka) a laboratorní techniku a je veden v písemné 
nebo elektronické formě. 

.... Pokud je PDP veden v písemné formě, potom se 
používá formulář č. Fm-MP-M011-01-PDP-001 Provozní 
deník přístroje. 

.... V PDP obsahuje tyto jsou na titulní straně uvedeny 
následující údaje:.... 

.... Záznam do PDP musí být opatřen datem záznamu a 
jednoznačnou identifikací, jménem a podpisem osoby 
(v případě písemné formy PDP se jedná o jméno a 
podpis, v případě elektronické formy PDP se jedná o 
jméno a dohledatelný log o vytvoření záznamu, 
z kterého je patrné, kdo a kdy záznam provedl) osoby, 
která záznam provedla. 

T/3.3.2 

Doplnění textu 

ZPr třída IIb, III – na pracovišti musí být k vybrané třídě ZPr 
vedena tato dokumentace: 

- návod v českém jazyce (neplatí u ZPr, u nichž výrobce 
stanovil, že jej není třeba pro bezpečné používání 
prostředku), 

- záznam o instruktáži u něhož to stanovil výrobce v 
návodu k použití,       

- PDP, ... 

T/4.3 
Nová verze Fm, doplnění názvu 

Fm-MP-M011-01-PDP-001 Provozní deník přístroje 

  


